

J.F.P. Holding ApS
C/O Jørgen Friis Poulsen, Solvænget 14, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 20 18 93 04

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025

Jørgen Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.F.P. Holding ApS C/O Jørgen Friis Poulsen Solvænget 14 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 20 18 93 04 Stiftet: 13. maj 1997 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Friis Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab og beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-89.311	-89.613
Indtægter af kapitalinteresser	0	-776.091
Andre finansielle indtægter	1.519.755	1.164.192
Øvrige finansielle omkostninger	-207.934	-103.539
Resultat før skat	1.222.510	194.949
1 Skat af årets resultat	-268.752	0
Årets resultat	953.758	194.949
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	833.260
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.936.815
Udbytte for regnskabsåret	1.924.175	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	2.798.504
Disponeret fra overført resultat	-970.417	0
Disponeret i alt	953.758	194.949

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	113.503
	Andre tilgodehavender	6.290.445	6.126.186
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	306.376	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.596.821</u>	<u>6.239.689</u>
	Værdipapirer	<u>12.822.061</u>	<u>11.895.332</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.822.061</u>	<u>11.895.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.000</u>	<u>1.962.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.757.882</u>	<u>20.097.166</u>
	Aktiver i alt	<u>19.757.882</u>	<u>20.097.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	17.409.249	18.379.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.924.175	1.500.000
Egenkapital i alt	19.533.424	20.079.666
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	17.500
Selskabsskat	143.996	0
Anden gæld	66.712	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.458	17.500
Gældsforpligtelser i alt	224.458	17.500
Passiver i alt	19.757.882	20.097.166

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.936.815	15.581.162	1.177.895	21.895.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.177.895	-1.177.895
Resultatandel	0	-4.936.815	2.798.504	1.500.000	-638.311
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	833.260	0	833.260
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-833.260	0	-833.260
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	0	18.379.666	1.500.000	20.079.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	0	-970.417	1.924.175	953.758
	200.000	0	17.409.249	1.924.175	19.533.424

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	268.752	0
	<u>268.752</u>	<u>0</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	12,75	0	306.376

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	12.822.061
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>520.626</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 401 t.kr., som ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er overfor Friza Ejendomme ApS' bankengagement afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 33,33 %. Gælden udgør 20.627 t.kr. pr. 31. december 2024.

Under andre tilgodehavender indgår tilgodehavende på 2.742 t.kr. som ansvarlig lånekapital.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Friis Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Aleks Friis Poulsen

Direktør

ID: 87036aee-fd79-4e84-98ff-bd54f546ef38

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2025 kl.: 15:45:36

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2025 kl.: 09:12:08

Underskrevet med MitID



Jørgen Friis Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Aleks Friis Poulsen

Dirigent

ID: 87036aee-fd79-4e84-98ff-bd54f546ef38

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2025 kl.: 09:16:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a220e2QKkhm252390374

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.